Администрация муниципального округа город Бор
Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 24.11.2025 № 8240

О внесении изменений в устав Муниципального автономного дошкольного
образовательного учреждения детского сада № 7 (в новой редакции),

утвержденный постановлением администрации городского округа
г. Бор от 12.12.2023 № 7381

С целью приведения в соответствие с Законом Нижегородской области

от 13.11.2024 № 150-3 «О наделении муниципального образования городской

округ город Бор Нижегородской области статусом муниципального округа и о

внесении изменения в статью 1 Закона Нижегородской области «О

преобразовании муниципальных образований Борского муниципального района

Нижегородской области», Уставом муниципального образования

муниципального округа город Бор Нижегородской области, администрация

муниципального округа город Бор постановляет:

1. Внести в устав Муниципального автономного дошкольного

образовательного учреждения детского сада № 7 (в новой редакции),

утвержденный постановлением администрации городского округа г. Бор от

12.12.2023 № 7381 «Об утверждении устава Муниципального автономного

дошкольного образовательного учреждения детского сада № 7 (в новой

редакции)», изменения согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Заведующему Муниципального автономного дошкольного

образовательного учреждения детского сада № 7 Пахомкиной Н.Н.

2.1. Выступить заявителем при подаче заявления о внесении изменений

в сведения о юридическом лице, содержащиеся в Едином государственном

реестре юридических лиц в Межрайонной инспекции Федеральной налоговой

службы № 15 по Нижегородской области.

2.2. Представить в Управление образования и молодежной политики

администрации муниципального округа город Бор Нижегородской области Лист

записи Единого государственного реестра юридических лиц.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

начальника Управления образования и молодежной политики администрации

муниципального округа город Бор Нижегородской области Казимирову С.В.

Глава местного самоуправления

А.В. БОРОВСКИЙ